
     

 
CLASSEMENT SOLOS LIBRES - ELIMINATOIRES ESPOIRS 

    

 

  

Compet: Journée Automne  
 

     
Date: 19 et 20 Novembre 2010 Lieu: METZ 

     

     

Class CLUB NAGEUSES 
SCORE 
LIBRE  

1 BNS PASTRES Louise 69,3500 
 

2 BAH SION Apolline 68,5375 
 

3 ACS ANGLADE Manon 65,7750 
 

4 BNS ANDRIUZZI Maguelone 65,6625 
 

5 BNS MANGIN Maëlys 64,5625 
 

6 JNC BROCARD Manon 64,5375 
 

7 JNC BEAUFUME Florine 64,3625 
 

8 BNS MARTIN Pauline 64,2750 
 

9 BNS NGHIEM Lisa 63,7750 
 

10 JNC BONNEFOY Eva 63,0125 
 

11 BAH LHEUREUX Céline 62,7750 
 

12 BNS JENKINS Maureen 62,4375 
 

13 JNC BENHAMOU Emma 62,4125 
 

14 JNC ANFRIANI Juliette 62,2750 
 

15 JNC BARGUES Adèle 61,1750 
 

16 JNC DUFOULEUR Fanny 61,0500 
 

17 JNC COIFFIER Charlotte 60,3625 
 

18 BNS JACQUAT Laurie 58,8000 
 

19 BNS MATHIEU Morgane 58,7375 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

FEDERATION FRANCAISE DE NATATION 

   
ESPOIRS 

  



 
        CLASSEMENT-IMPOSES ESPOIRS 

    

          DATE: 21/11/10 LIEU: METZ 

   

          

Class NOM - PRENOM 

Année 

de 

nais. 

Club Fig 1 Fig 2   
 

Tot 

Pen 
TOTAL 

1 SION Apolline 1996 BAH 6,600 6,475       65,360 

2 KLUMB Alice 1996 BNS 6,675 6,375       65,213 

3 PASTRES Louise 1996 BNS 6,500 6,200       63,463 

4 ANDRIUZZI Maguelone 1997 BNS 6,300 6,300       63,000 

5 ANGLADE Manon 1996 ACS 6,225 6,225       62,250 

6 BONNEFOY Eva 1997 CN 6,125 6,150       61,378 

7 BARGUES Adèle 1997 CN 5,825 6,400       61,195 

8 JACQUAT Laurie 1996 CN 6,000 6,200       61,024 

9 NGHIEM Lisa 1997 CN 6,150 6,025       60,860 

10 LHEUREUX Celine 1996 BAH 6,250 5,875       60,579 

11 DOHIN Bénédicte 1996 BNS 6,025 6,075       60,506 

12 MARTIN Pauline 1996 ACS 6,025 6,075       60,506 

13 BEAUFUME Florine 1996 CN 6,050 6,050       60,500 

14 BENHAMOU Emma 1997 JNC 6,175 5,925       60,470 

15 KOEHLER Carah 1998 BNS 6,100 5,875       59,848 

16 MANGIN Maëlys 1997 CN 5,900 6,025       59,640 

17 SOMMER Nora 1997 BNS 5,850 6,025       59,396 

18 BROCARD Manon 1997 CNS 6,075 5,750       59,085 

19 KORMANN Marie 1996 BNS 5,950 5,800       58,732 

20 MATHIEU Morgane 1996 CN 5,775 5,950       58,646 

21 LUCK Rowan 1999 BNS 5,900 5,625       57,591 

22 JENKINS Maureen 2000 BNS 5,925 5,600       57,585 

23 HANUISE Léa 1997 BNS 5,750 5,725       57,372 

24 DUFOULEUR Fanny 1997 CN 5,875 5,600       57,341 

25 ARTOT Eléonor 1996 BNS 5,725 5,575       56,482 

26 ANFRIANI Juliette 1998 JNC 5,600 5,600       56,000 

27 COIFFIER Charlotte 1997 CN 5,400 5,600       55,024 

 
BONNOT Apolline 1997 CN 0,000 0,000       0,000 

 
GRENOM Marie 1997 CN 0,000 0,000       0,000 



 
CLASSEMENT COMBINE 

   
ESPOIRS 

     
 

Compet: JOURNEES D'AUTOMNE 
 

     
Date: 21 novembre 2010 Lieu: METZ 

     

     
 

     
 Class CLUB NAGEUSES IMPOSEES LIBRE COMBINE 

1 HELLEMMES SION Apolline 65,3600 68,5375 66,9488 

2 BNS PASTRES Louise 63,4630 69,3500 66,4065 

3 BNS ANDRIUZZI Maguelone 63,0000 65,6625 64,3313 

4 SOISSONS ANGLADE Manon 62,2500 65,7750 64,0125 

5 CHENOVE BEAUFUME Florine 60,5000 64,3625 62,4313 

6 SOISSONS MARTIN Pauline 60,5060 64,2750 62,3905 

7 CHENOVE NGHIEM Lisa 60,8600 63,7750 62,3175 

8 CHENOVE BONNEFOY Eva 61,3780 63,0125 62,1953 

9 CHENOVE MANGIN Maëlys 59,6400 64,5625 62,1013 

10 SENLIS BROCARD Manon 59,0850 64,5375 61,8113 

11 HELLEMMES LHEUREUX Celine 60,5790 62,7750 61,6770 

12 JNC BENHAMOU Emma 60,4700 62,4125 61,4413 

13 CHENOVE BARGUES Adèle 61,1950 61,1750 61,1850 

15 CHENOVE JACQUAT Laurie 61,0240 58,8000 59,9120 

16 CHENOVE DUFOULEUR Fanny 57,3410 61,0500 59,1955 

17 JNC ANFRIANI Juliette 56,0000 62,2750 59,1375 

18 CHENOVE MATHIEU Morgane 58,6460 58,7375 58,6918 

19 CHENOVE COIFFIER Charlotte 55,0240 60,3625 57,6933 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION 

   
JUNIORS 

 

 

 
 

          

 
        CLASSEMENT-IMPOSES JUNIORS 

    

          DATE: 20/11/10 LIEU: METZ 

    

1 OESTERLE Marine 1994 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,875 6,675 67,693 

2 SAVARY Laurie 1994 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,725 6,700 67,118 

3 PRUNIER Lindsay 1994 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,550 6,725 66,425 

4 BREUILLARD Stephanie 1995 CHENOVE NATATION 6,600 6,425 65,075 

5 MENIS Pauline 1993 CHENOVE NATATION 6,550 6,400 64,708 

6 KLEINLEIN Morgane 1994 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,425 6,450 64,382 

7 LEMAITRE Sara 1994 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,425 6,375 63,986 

8 ROUBINEAU Anaïs 1993 CHENOVE NATATION 6,225 6,450 63,439 

9 DENTZ Natacha 1994 CHENOVE NATATION 6,200 6,350 62,792 

10 MANGIN Marine 1994 CHENOVE NATATION 6,150 6,225 61,896 

11 DEBONO Claudia 1995 CN SENLIS 6,250 6,125 61,840 

12 SCHOEPF Helene 1994 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 5,975 6,250 61,203 

13 FRANCK Lucie 1993 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 5,900 6,300 61,113 

14 ROESER Celine 1994 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 5,825 5,975 59,042 

15 BURCKLEN Marie 1994 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 5,925 5,850 58,854 

16 LEPRETRE Lea 1995 N.S MONTREUILLOIS 5,775 5,975 58,807 

17 HITTINGER Margot 1995 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 5,825 5,925 58,778 

18 CHRETIEN Emmanuelle 1995 CHENOVE NATATION 5,925 5,825 58,722 

19 ETTLIN Jessica 1993 MULHOUSE ON 5,725 5,875 58,042 

20 MANGIN Morgane 1993 CHENOVE NATATION 5,700 5,800 57,528 

21 PATCHINSKI Alexandra 1993 SN METZ 5,625 5,675 56,514 

22 LEU Fiona 1995 MULHOUSE ON 5,425 5,800 56,231 

23 CAUSERO Fiona 1996 
NAUTIQUE MONTIGNY 

OMNISPORTS 
5,750 5,475 56,047 

24 HEMEURY Nolwenn 1994 CHENOVE NATATION 5,575 5,625 56,014 

25 GISSELBRECHT Sarah 1996 MULHOUSE ON 5,475 5,700 55,939 

26 FOURNIER Fanny 1994 
NAUTIQUE MONTIGNY 

OMNISPORTS 
5,675 5,475 55,693 

27 DULAC Marion 1995 MULHOUSE ON 5,500 5,575 55,396 

28 FRISETTI-SEGUIN Marie 1995 CHENOVE NATATION 5,325 5,500 54,175 



29 DANLOUP Marjorie 1994 
NAUTIQUE MONTIGNY 

OMNISPORTS 
5,250 5,525 53,953 

30 DELAUTRE Vicky 1996 SN HAGUENAU 5,425 5,325 53,722 

31 MICHEL Marie 1993 SN HAGUENAU 5,275 5,375 53,278 

32 POTTIER Louise 1996 MULHOUSE ON 5,400 5,250 53,208 

33 JANSSEN Lucile 1993 
NAUTIQUE MONTIGNY 

OMNISPORTS 
5,450 5,200 53,179 

34 WEINLAND Liza 1993 
NAUTIQUE MONTIGNY 

OMNISPORTS 
5,200 5,250 52,264 

35 NOUVET Manon 1993 
NAUTIQUE MONTIGNY 

OMNISPORTS 
5,400 5,050 52,151 

36 KAUFFMANN Sarah 1996 SN HAGUENAU 5,425 5,000 52,005 

37 ZILLIOX Elise 1995 SN HAGUENAU 5,350 4,950 51,387 

38 MULLER Elise 1993 
NAUTIQUE MONTIGNY 

OMNISPORTS 
5,525 4,775 51,288 

39 OUDIN Cassandra 1995 MULHOUSE ON 5,300 4,975 51,283 

40 DIDIER Callisto 1993 
NAUTIQUE MONTIGNY 

OMNISPORTS 
5,025 5,175 51,042 

41 WEBERT Anna 1994 
NAUTIQUE MONTIGNY 

OMNISPORTS 
5,175 5,025 50,958 

42 ZANOTTA Camille 1995 MULHOUSE ON 5,425 4,700 50,420 

43 KUNTZ Sarah 1995 SN HAGUENAU 5,225 4,625 49,080 

44 BERGER Marie 1996 MULHOUSE ON 4,825 4,950 48,910 

  BARLET Melanie 1993 
RACING CLUB ARRAS NAT 

SYNCHRO 
0,000 0,000 0,000 

  MERCIER Victoire 1993 
RACING CLUB ARRAS NAT 

SYNCHRO 
0,000 0,000 0,000 

  STANSBURY Ella 1993 CHENOVE NATATION 0,000 0,000 0,000 

  BALLE Marie 1994 
NAUTIQUE MONTIGNY 

OMNISPORTS 
0,000 0,000 0,000 

  ADOUM Anaïs 1994 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 0,000 0,000 0,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
CLASSEMENT COMBINE 

  
JUNIORS 

 
     

 

Compet: JOURNEES D'AUTOMNE 
 

     
Date: 21 novembre 2010 Lieu: METZ 

     

     
 

     
 Class CLUB NAGEUSES IMPOSEES LIBRE COMBINE 

1 BNS SAVARY Laurie 67,1180 70,5625 68,8403 

2 BNS PRUNIER Lindsay 66,4250 67,4500 66,9375 

3 CHENOVE NATATION MENIS Pauline 64,7080 68,5625 66,6353 

4 CHENOVE NATATION BREUILLARD Stephanie 65,0750 66,8375 65,9563 

5 SENLIS DEBONO Claudia 61,8400 68,1500 64,9950 

6 CHENOVE NATATION ROUBINEAU Anaïs 63,4390 66,1750 64,8070 

7 N.S MONTREUILLOIS LEPRETRE Lea 58,8070 60,9000 59,8535 

8 MULHOUSE ETTLIN Jessica 58,0420 60,9000 59,4710 

9 SN METZ PATCHINSKI Alexandra 56,5140 60,0125 58,2633 

10 NMO CAUSERO Fiona 56,0470 58,7125 57,3798 

11 NMO DANLOUP Marjorie 53,9530 58,5250 56,2390 

 

      

 
RESULTATS SOLOS TECHNIQUES 

   

      
Date: 20 novembre 2010 

 
Lieu: METZ 

      

 
CLUB NAGEUSES SCORE TECHN 

 

1 Métropole Nat Synchro LAFAY Salome   69,9104 
 

2 Chenôve N KOSTADINOV Tzvétomira   69,7792 
 

3 Lille LUC DESEURE Agathe   60,3938 
 

4 SN Metz KUMMER Cécile   60,2583 
 

 
Chenôve N HEUGUET Solène   0,0000 

 

 
 Lille LUC  STEMPIN Claire   0,0000 

 
 

 

 

 

 

 

 


